
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.06.2024 м. Ужгород   № 328 

 

Про відповідальні структурні підрозділи 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», Порядком проведення призову громадян на військову службу під час 

мобілізації на особливий період, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2024 № 560, на виконання розпорядження Ужгородської 

районної військової адміністрації 21.06.2024 № 51, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити центр надання адміністративних послуг департаменту 

забезпечення надання адміністративних послуг відповідальним за прийом заяв 

із відповідним пакетом документів від військовозобов’язаних щодо надання 

відстрочки від призову на військову службу під час мобілізації, які проживають 

на території міста Ужгород і перебувають на обліку в Ужгородському 

територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки. 

2. Відділу оборонної та мобілізаційної роботи здійснювати взаємодію 

з Ужгородським територіальним центром комплектування та соціальної 

підтримки щодо передачі документів військовозобов’язаних для розгляду 

питань з надання відстрочки від призову на військову службу під час 

мобілізації,  поданих до центру надання адміністративних послуг департаменту 

забезпечення надання адміністративних послуг.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

заступника міського голови М. Маргіту. 

 

  

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


